הוא לא יכיר בכלל מי זה משיח כשיתגלה ולכן לא תהיה לו זכות לחיות. והרשעים לא יהיה להם מוות כמו של הצדיקים, שמאמינים בה' עם כל הכח שלהם ומוכנים להקריב עצמם למען האמת. הצדיקים שנפטרו יחזרו בתחיית המתים, אבל הרשעים ימותו ועלמו לנצח. לא יהיה צורך בהם שיחיו כל אלה שלא מאמינים בהכל יכול.

לקראת הגאולה

בנימין, כ"ד אייר תש"פ (18/5/2020)

אוי עם ישראל, אוי עם ישראל, אוי עם ישראל. בדיוק אתמול דברתי אתכם והיום אני חייב שוב לדבר אתכם לחזק אתכם. כי שמת לב שבאים אלינו עוד פחדים ועוד מצבים קשים ביותר ועוד תכנונים של הרשעים הגדולים שהם פה בעולם בכל דור ודור מאז אדם וחווה עד היום. והם מנסים להפוך אותנו לבעלי עברות נגד הקב"ה שלא נדע.

לא לשכוח, שני שלישי של העולם יחרב. שלישי אחד לגמרי, שלישי אחד יהיה פגוע מאוד וארץ ישראל תשאר שלימה ופורחת.

אחרי זה יהיה גם את הכוכב בערך שבועיים או משהוא כזה זמן של חושך ואחרי זה גוג ומגוג. ואני מקווה שעד פסח הקרוב נרגיש באמת עם כל הלב את יציאת מצרים.

דניאל, י"ט אייר תש"פ, 13/5/2020

כל מי שמפיץ מסרים אלה יכול להציל יהודים אחרים וכל המציל נפש אחת כאילו הציל עולם ומלואו.

ואני מברך את כל המפיצים - שתזכו לקבל משיח צדקנו ברחמים ובשמחה ולהקריב קורבנות בבית המקדש השלישי בעתיד הקרוב בעזרת ה'.

הערות: כל המציל נפש אחת כאילו הציל עולם ומלואו!